GRUPO CENTRUM CONSULTORIA, CAPACITAÇÃO E EVENTOS 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 12.622.988/0001-00, estabelecida Avenida Nossa Senhora de 
Fátima, nº 1843, sala 112, CXPT 087, Torre, Cidade de João Pessoa, Estado da Paraíba, CEP: 
58.040-380. 
Valor total: R$ 6.216,00 (Seis mil, duzentos e dezesseis reais). 

Ratifico a Inexigibilidade de Licitação em consonância com a justificativa apresentada pelo 
Agente de contratação e equipe de apoio e Parecer Jurídico, nos termos da Lei nº 14.133/2021. 
Diante das informações e dos documentos existentes no processo nº 066/2025, AUTORIZO

[...]

com a Lei nº 14.133/2021, com exclusiva metodologia Premium que permite um período de 
mais de 60 (sessenta) dias de imersão e aprofundamento no estudo do tema, mesclando aulas 
gravadas com encontros ao vivo (online), ministrados pelo professor Ronny Charles e 
renomados especialistas convidados. VALOR GLOBAL: R$ 6.216,00 (Seis mil duzentos e 
dezesseis reais). VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses. Data da assinatura do contrato: 10 de 
setembro de 2025. Dotação Orçamentária: Órgão / Unidade: 16/1212, 
Projeto/atividade: 04.122.015.4000/17.122.015.4011, elemento de despesa: 33.90.39, 
Fonte de recurso: 1799.